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Uchwały podjęte podczas XXII sesji Rady Miejskiej dnia 18 grudnia 2025 r są w trakcie 
realizacji.

18 grudnia w Urzędzie Miasta i Gminy w obecności dyrektor Zespołu Obsługi Oświaty 
i Rekreacji Agnieszki Perdoch, wręczyłem akty nadania stopnia nauczyciela 
mianowanego:

 Alicji Niemczewskiej z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 w Nakle nad 
Notecią,

 Iwonie Koniec z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Nakle nad Notecią,
 Monice Charczyńskiej z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Występie.

Złożyłem nowo mianowanym nauczycielkom życzenia satysfakcji z wykonywanej 
misji, niesłabnącego entuzjazmu oraz wielu kolejnych sukcesów na ścieżce zawodowej.

18 grudnia delegacja harcerzy z Hufca ZHP Nakło odwiedziła nakielski magistrat, by 
przekazać mi Betlejemskie Światło Pokoju. Symboliczny płomień rozświetlił ratuszowy 
lampion, niosąc ze sobą przesłanie pokoju, nadziei i wspólnoty. Podziękowałem 
harcerzom za wizytę, życząc druhnom i druhom spokojnych, pełnych dobra Świąt 
Bożego Narodzenia. 

19 grudnia mieliśmy przyjemność gościć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią dzieci z przedszkola Wesoła Piątka, które chciały złożyć nam świąteczne 
życzenia. Tego dnia z wizytą przybyła grupa czterolatków z nakielskiej Wesołej Piątki, 
aby wraz ze swoimi opiekunami złożyć życzenia z okazji zbliżających się świąt Bożego 
Narodzenia. 



19 grudnia dokonano odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
Nadnoteckiego Parku Rowerowego w Nakle nad Notecią”. Wykonawcą robót 
budowlanych była firma Mirosław Januszewski z siedzibą w Wituni. Wartość 
zrealizowanych robót wyniosła 7.196.406,19 zł brutto. Nadzór inwestorski nad 
realizacją zadania sprawowała firma PMI Karol Sękowski z siedzibą w Drzycimiu.
W ramach inwestycji wybudowano ścieżkę rowerową o łącznej długości ok. 4,851 km. 

Zakres robót obejmował w szczególności:
 wykonanie nawierzchni z kostki betonowej,
 wykonanie podbudowy z pianobetonu,
 budowę opaski tłuczniowej,
 budowę oraz przebudowę przepustów,
 wykonanie powierzchniowego odwodnienia drogi z odprowadzeniem wód 

opadowych do istniejących rowów przydrożnych,
 budowę oświetlenia drogowego na odcinku o długości 435 m,
 wycinkę drzew kolidujących z przebiegiem trasy wraz z wykonaniem nasadzeń 

zastępczych.
Nadzór przyrodniczy nad realizacją zadania pełniła firma Ekspert Przyrodniczy Paweł 
Grela z siedzibą w Morągu. Zadanie inwestycyjne zostało dofinansowane w ramach 
programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021–2027 w kwocie 
5.874.300,45 zł.

19 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowym dla emerytów i rencistów 
zorganizowanym przez  Zarząd Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Nakle nad Notecią. Zebranych powitała prezes nakielskiego zarządu 
PZERiI Barbara Kunert, dziękując za przybycie i wspólnie spędzony czas oraz składając 
serdeczne życzenia świąteczne i noworoczne.

23 grudnia zastępca burmistrza p. Piotr Kalamon razem z dyrektor Wydziału Dróg i 
Zieleni p. Patrycją Karabasz uczestniczyli w odbiorze zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 090125C Samsieczynek – Suchary od km 1+361 do km 1+600”. 
Realizatorem inwestycji była gmina Mrocza przy współudziale gminy Nakło nad 
Notecią. Wartość inwestycji to 352 273,97 zł. Udział gminy Nakło nad Notecią to 
179 836,98 zł.



29 grudnia zastępca burmistrza p. Piotr Kalamon wraz z dyrektor Wydziału Dróg i 
Zieleni p. Patrycją Karabasz uczestniczyli w odbiorze końcowym infrastruktury 
parkingowej powstałej przy nowym przystanku kolejowym w Trzeciewnicy na ul. 
Łąkowej. Infrastruktura parkingowa powstała w ramach zadania: „Budowa miejsc 
parkingowych przy przystanku Trzeciewnica na linii kolejowej nr 18” realizowanego w 
ramach Rządowego programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych na 
lata 2021 – 2025. Całkowitym inwestorem zadania były PKP Polskie Linie Kolejowe 
S.A. z siedzibą w Warszawie. Wykonawcą robót był ZUK Pilarski z Nakła nad 
Notecią.  

29 grudnia na nakielskim Rynku wraz ze Skarbnikiem p. Jarosławem Kiecą oraz 
radnymi Rady Miejskiej obchodziliśmy kolejną rocznicę wybuchu Powstania 
Wielkopolskiego. U stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku Polskiemu zapaliliśmy znicze. 

29 grudnia rozstrzygnięty został otwarty konkurs ofert nr 1 dla klubów sportowych. Na 
realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Nakło nad Notecią w 2026 
roku przez podmioty sklasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego. Wsparcie 
finansowe otrzymało pięć podmiotów. Łączna wysokość środków przeznaczonych i 
przyznanych na realizację zadania wyniosła 185 000 zł, co stanowi kwotę o 5 000 zł 
wyższą w porównaniu z rokiem ubiegłym.

4 stycznia w hali sportowej Zespołu Szkół Żeglugi Śródlądowej w Nakle nad Notecią 
odbył się IX Nakielski Koncert Noworoczny. Na scenie wystąpiła Orkiestra Kameralna 
Filharmonii Pomorskiej Capella Bydgostiensis, a za pulpitem dyrygenckim stanął 
Tomasz Szymuś. Jako soliści wystąpili Kamil Bijoś, Anna Nestorowicz, Ania Rusowicz 
oraz Sławek Uniatowski. Przewodniczący Rady Miejskiej p Paweł Wiśniewski złożył 
wszystkim mieszkańcom życzenia na nadchodzący 2026 rok. 

7 stycznia  spotkaliśmy się w Nakielskim Ośrodku Kultury na corocznym spotkaniu 
noworocznym. Zgromadzonych w sali widowiskowo-kinowej powitała prowadząca 
Agnieszka Misiorek-Franków. Spotkanie rozpoczęto od zaprezentowania filmu 
podsumowującego. Przypomniano w nim najważniejsze inwestycje realizowane na 
terenie gminy, a także liczne wydarzenia sportowe i kulturalne oraz działalność 
stowarzyszeń czy organizacji społecznych.



Po projekcji głos zabrał p. Paweł Wiśniewski – przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle 
nad Notecią. W swoim wystąpieniu podziękował za całoroczną współpracę, a także 
złożył wszystkim noworoczne życzenia. Na ręce Jacka Molędy, prezesa  
Stowarzyszenia Ratowników Medycznych Powiatu Nakielskiego, złożyłem 
pamiątkowy grawerton oraz podziękowałem za przeprowadzenie profesjonalnych i 
wartościowych ćwiczeń z zakresu pierwszej pomocy dla dzieci i młodzieży. Głos zabrali 
także: Elżbieta Piniewska – przewodnicząca Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Piotr Hemerling – I wicewojewoda kujawsko-pomorski, Krzysztof 
Błoński – starosta nakielski, ks. Grzegorz Nowak – kanclerz Diecezji Bydgoskiej oraz 
Łukasz Krupa – zastępca prezydenta Bydgoszczy. Uroczystość uświetniły występy 
artystyczne. Najpierw zaprezentowali się uczniowie Szkoły Muzycznej I stopnia w 
Nakle nad Notecią oraz ich nauczyciele. Na scenie zaprezentował się również zespół 
wokalny z Nakielskiego Ośrodka Kultury pod kierunkiem Agnieszki Kartaszewicz. 
Jako ostatni tego wieczoru wystąpił Chór Intencja prezentując polskie kolędy. 

8 stycznia Zastępca p. Piotr Kalamon wraz z Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej p. 
Jolantą Tadych oraz Dyrektorem Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle p. Tomaszem 
Pasieką oddał hołd Powstańcom Wielkopolskim, biorącym udział w zwycięskiej bitwie 
o Ślesin w nocy z 7 na 8 stycznia 1919 roku.  Pierwszym miejscem uroczystości była 
kaplica w Trzeciewnicy, gdzie na tablicy widnieją nazwiska powstańców z tejże 
miejscowości, którzy uczestniczyli w powstańczych walkach.  Kolejnym punktem 
uroczystości było złożenie zniczy po pomnikiem kpt. Wiktora Rossy na terenie szkoły 
w Ślesinie. To lokalny bohater, dowodzący powstańczą artylerią i kierujący atakiem na 
Ślesin. 

8 stycznia podpisane zostały trzy pierwsze umowy na realizację zadań z zakresu 
rozwoju sportu w 2026 roku:

· Lekkoatletyczny Uczniowski Klub Sportowy START Nakło, który uzyskał 41 
punktów w Systemie Sportu Młodzieżowego, otrzymał dofinansowanie w wysokości 81 
000 zł;

· Uczniowski Klub Sportowy Biniakowski Nakło nad Notecią, który zdobył 38 punktów 
w SSM, otrzymał dofinansowanie w kwocie 44 550 zł;

· Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA Nakło, który uzyskał 14 punktów w SSM, 
otrzymał dofinansowanie w wysokości 16 450 zł.



9 stycznia naszą Gminę odwiedzili marszałek województwa kujawsko-pomorskiego 
Piotr Całbecki wraz z przewodniczącą sejmiku województwa Elżbietą Piniewską. Gości 
w murach nakielskiego ratusza przywitali zastępca burmistrza p. Piotr Kalamon, 
przewodniczący Rady Miejskiej p. Paweł Wiśniewski, skarbnik p. Jarosław Kieca oraz 
kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych p. 
Paweł Malagowski. Głównym celem wizyty było zapoznanie się marszałka i 
przewodniczącej z planowanymi przez włodarzy kolejnymi inwestycjami, jak np. 
budowa piętrowego parkingu z funkcją miejsca doraźnej ochrony ludności w sytuacjach 
kryzysowych, czy kluczowej dla miasta inwestycji - tunelu pieszo-drogowego, który ma 
zastąpić obecny przejazd kolejowy w ciągu ul. Pocztowej/Mickiewicza. 

Wizyta miała charakter roboczy, dlatego też po rozmowach i zapoznaniu się z 
koncepcjami udano się w teren. Z kładki nad ul. Mickiewicza zaprezentowano jak ma 
przebiegać tunel. Następnie odwiedzono parking Park and Ride wraz z tunelem 
będącym łącznikiem z ul. Dworcową i samym budynkiem nakielskiego Dworca PKP. 
Kolejnym punktem był kompleks sportowy, po którym gości oprowadziła prezes spółki 
Nakielski Sport Anna Mrozek. Odwiedzono Stadion Miejski im. Klemensa 
Biniakowskiego po przebudowie, Nakielską Halę Sportową i krytą pływalnię 
Naquarius. W drodze do nowej siedziby Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej 
wizytowano postępy prac przy budowie amfiteatru przy Nakielskim Ośrodku Kultury. 
Tam w budynku NOK-u gości powitała i oprowadziła dyrektor Lidia Bembnista.

13 stycznia zawarto porozumienie z firmą Enema Sp. z o.o. w zakresie udzielania 
świadczeń opieki zdrowotnej dla uczniów w gabinecie stomatologicznym w Nakle nad 
Notecią przy ul. Gimnazjalnej.

ZOOR pozyskał z KPO sprzęt komputerowy dla szkół (SP 2, ZSP 3, ZSP 4, ZSP 
Paterek, ZSP Potulice, ZSP Ślesin, ZSP Występ) 

· laptopy 576.540,36 zł – 201 sztuk

· laptopy przeglądarkowe – 95.792,40 zł – 59 sztuk

· tablety 196.798,77 zł – 133 sztuki

14 stycznia odbyła się roczna odprawa z Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Bydgoszczy p. Małgorzatą Jorką. Gminę reprezentował Komendant Straży Miejskiej 
p. Roman Frąckowiak. Odprawę otworzył Komendant Powiatowy Policji w Nakle nad 



Notecią - kom. Jan Poźniak, który przedstawił szczegółowe podsumowanie pracy 
policjantów pionu kryminalnego i prewencji w minionym roku. Omówiono dane 
statystyczne dotyczące bezpieczeństwa na terenie powiatu nakielskiego oraz sytuację 
kadrową jednostki. Komendant podziękował funkcjonariuszom za zaangażowanie, 
profesjonalizm oraz codzienną służbę na rzecz mieszkańców powiatu.

Następnie głos zabrała insp. Małgorzata Jorka - Zastępca Komendanta Wojewódzkiego 
Policji w Bydgoszczy, która pozytywnie oceniła pracę policjantów powiatu 
nakielskiego w 2025 roku. W swoim wystąpieniu wyznaczyła priorytety Policji na 2026 
rok, zwracając szczególną uwagę na dalsze podnoszenie poziomu bezpieczeństwa oraz 
efektywność działań.

19 stycznia podpisane zostały kolejne dwie umowy na realizację zadań z zakresu 
rozwoju sportu w 2026 roku::

· z Nakielskim Towarzystwem Sportowym TRÓJKA, które uzyskało 30,5 punktu w 
Systemie Sportu Młodzieżowego i otrzymało dofinansowanie w kwocie 35 000 zł;

· z Uczniowskim Klubem Sportowym 2 JUDO, który uzyskał 10 punktów w Systemie 
Sportu Młodzieżowego i otrzymał dofinansowanie w wysokości 8 000 zł.

Komisja opiniująca oferty zwracała szczególną uwagę na znaczenie realizowanych 
zadań dla Gminy Nakło nad Notecią, a także na liczbę punktów uzyskanych przez 
podmioty we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży w ramach jednolitego 
Systemu Sportu Młodzieżowego.

20 stycznia Zastępca p. Piotr Kalamon wraz z Sekretarzem p. Krzysztofem Kopiszką 
oraz Radnymi Rady Miejskiej zapalił znicze u stóp Pomnika Wdzięczności Wojsku 
Polskiemu na nakielskim Rynku w związku z obchodami powrotu Nakła nad Notecią 
do Macierzy. Następnie kustosz Muzeum Ziemi Krajeńskiej Anna Sergott przypomniała 
wydarzenia sprzed 106 lat, kiedy to do miasta, wkroczył 59. pułk piechoty, 
potwierdzając zgodnie z Traktatem Wersalskim, powrót Nakla nad Notecią do 
Macierzy.



21 stycznia w Potulicach obchodzono 81. rocznicę wyzwolenia obozu Potulitz-
Lebrechtsdorf. W uroczystościach uczestniczyli Zastępca Burmistrza p. Piotr Kalamon, 
Dyrektor Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle p. Tomasz Pasieka oraz radni Rady 
Miejskiej. Uroczystość rozpoczęła msza św. w kościele Zwiastowania NMP w 
Potulicach sprawowana w intencji obozowiczów przez ks. Macieja Szmytowskiego. 
Następnie uczestnicy udali się pod kamień pamiątkowy naprzeciw bramy wjazdowej 
zakładu karnego. Minutą ciszy uczczono pamięć poległych, a delegacje władz 
samorządowych, służb mundurowych, organizacji społecznych, kombatantów oraz 
młodzieży, złożyły wiązanki kwiatów i zapaliły znicze.

23 stycznia odbyło się sprawozdawcze Zebranie Członków Klubu Żołnierzy Rezerwy 
LOK w Nakle nad Notecią, w którym reprezentował mnie Dyrektor Muzeum Ziemi 
Krajeńskiej w Nakle p. Tomasz Pasieka. Ważnym punktem zebrania było wręczenie 
wyróżnień. Medale 80-lecia Ligi Obrony Kraju otrzymali ppłk. Grzegorz Buczan i kpt. 
w st. spocz. Jerzy Minkowski. Sprawozdanie z działalności Zarządu KŻR za miniony 
rok przedstawił prezes klubu chor. rez. Lechosław Draeger, a sprawozdanie komisji 
rewizyjnej ppor. rez. Tomasz Pasieka. Komisja rewizyjna złożyła wniosek o udzielenie 
zarządowi absolutorium, który przeszedł jednogłośnie. Przyjęto także plan działania 
klubu na 2026 rok.

23 stycznia dokonano odbioru zadania pn.: „Przebudowa obiektu gminnego z 
przeznaczeniem na Szkołę Muzyczną I stopnia w Nakle nad Notecią”. Zakres zadania 
obejmował kompleksową modernizację obiektu w zakresie pomieszczeń wewnętrznych 
w ramach której wykonano m.in.: likwidację instalacji gazowej, rozbiórkę ścian 
działowych kolidujących z nowym układem pomieszczeń/sal lekcyjnych, wykonanie 
nowych ścian działowych oraz wzmocnień podciągów i sufitów, modernizację instalacji 
elektrycznej i instalacji teletechnicznej, wykonanie instalacji sygnalizacji p.poż., 
instalacji alarmowej oraz monitoringu, wymianę części stolarki okiennej na parterze i 
pierwszym piętrze, wykonanie wentylacji mechanicznej, wykonanie instalacji wod.-
kan. z adaptacją istniejącej i podprowadzeniem do nowych urządzeń sanitarnych, 
montaż windy wewnętrznej oraz pozostałe roboty obejmujące m.in.: uzupełnienie 
tynków wewnętrznych, malowanie pomieszczeń, wyłożenie glazury, wykonanie 
nowych posadzek, wymianę grzejników w części budynku, wykonanie izolacji 
przeciwwilgociowej pomieszczeń piwnicznych oraz remont schodów od strony 
południowej.



Zadanie zostało zrealizowane przez firmę BUDMAR ŻOŁECKI Sp. z o.o. z siedzibą
w Olszewce za kwotę 2.835.675,76 zł brutto, wybraną w drodze przetargu 
nieograniczonego. Nadzór nad realizacją sprawowała firma MM Construction 
Cerajewski Redecki Sp. J z siedzibą w miejscowości Bielawy za kwotę 44.047,61 zł. W 
ramach zadania Komunalne Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej podłączyło również 
obiekt do węzła ciepłowniczego za kwotę 25.121,57 zł.

Obecnie przygotowywane jest postępowanie przetargowe na modernizację elewacji 
całego obiektu oraz wymianę pozostałej stolarki okiennej.

28 stycznia uczestniczyłem w uroczystym apelu Państwowej Straży Pożarnej w Nakle 
w związku ze zdaniem obowiązków służbowych i odejściem na zaopatrzenie emerytalne 
Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad Notecią, pana st. 
bryg. Sławomira Murawskiego.



INFORMACJE Z PRZEPROWADZONYCH PRZETARGÓW

18 grudnia rozstrzygnięte zostało postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 
na zagospodarowanie odpadów komunalnych zbieranych selektywnie, pochodzących 
z nieruchomości zamieszkałych z terenu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, poprzez 
przetransportowanie ich z PSZOK w Rozwarzynie do miejsca zagospodarowania i ich 
zagospodarowanie.  

Wybrane zostały następujące oferty:

Część 1 – zagospodarowanie opakowań z tworzyw sztucznych - Remondis Bydgoszcz 
S.A. z ceną 234.900,00 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 12.01.2026r. W 
postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 185.760,00 zł brutto, 
najdroższa z ceną 234.900,00 zł brutto. Najtańsza oferta zostało odrzucona z uwagi na 
brak dysponowania instalacją do zagospodarowania odpadów.

Część 2 – zagospodarowanie zmieszanych odpadów opakowaniowych- Remondis 
Bydgoszcz S.A. z ceną 472.230,00zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 
12.01.2026r. W postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 
472.230,00 zł brutto, najdroższa z ceną 790.020,00 zł brutto;

Część 3 – zagospodarowanie zmieszanych odpadów z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06: - P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” Władysław Szyling z siedzibą w 
Zabartowie z ceną 85.809,24 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została dnia 
9.01.2026r. W postępowaniu złożone zostały 3 oferty, w tym najtańsza z ceną 85.809,24 
zł brutto, najdroższa z ceną 380.160,00 zł brutto;

Część 4 – zagospodarowanie leków innych niż wymienione w 20 01 31, - Remondis 
Bydgoszcz S.A. z ceną 37.260,00 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 
12.01.2026r. W postępowaniu złożona została 1 oferta,

Część 5 – zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych - Remondis Bydgoszcz 
S.A. z ceną 569.700,00 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 12.01.2026r. W 
postępowaniu złożone zostały 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 569.700,00 zł brutto, 
najdroższa z ceną 729.000,00 zł brutto;



Część 6 – zagospodarowanie zużytych opon. Postepowanie zostało unieważnione z 
uwagi na to, że cena najkorzystniejszej oferty przekraczała kwotę zaplanowaną na 
sfinansowanie zamówienia w wysokości 20.023,00 zł brutto. W postępowaniu złożone
zostały 2 oferty w tym najtańsza z ceną 21.600,00 zł brutto, najdroższa z ceną 35.640,00 
zł brutto;

Część 7 – zagospodarowanie opakowań z papieru i tektury - Remeco Sp. z o.o., z 
siedzibą w Trzeciewnicy z ceną 25.401,60 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta 
została 9.01.2026r. W postępowaniu złożone zostały 4 oferty, w tym najtańsza z ceną 
25.401,60 zł brutto, najdroższa z ceną 90.720,00 zł brutto;

Część 8 – zagospodarowanie odpadów ulegających biodegradacji - Remondis 
Bydgoszcz S.A. z ceną 1.166.400,00 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 
23.01.2026r. W postępowaniu złożone zostały, 2 oferty, w tym najtańsza z ceną 
1.166.400,00 zł brutto, najdroższa z ceną 1.224.720,00 zł brutto;

Część 9 – zagospodarowanie tekstyliów i odzieży - Remondis Bydgoszcz S.A. z ceną 
280.800,00 zł brutto. Umowa z wykonawcą zawarta została 12.01.2026r. W 
postępowaniu złożona została 1 oferta.

13 stycznia nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez 
negocjacji na wykonanie zadania pn. „Budowa dróg gminnych: ulicy Kucharskiego od 
km 0+000,00 do km 0+301,26 (dł. 301,26 m) oraz ulicy Miłosza od km 0+000,00 do 
km 0+420,00 (dł. 420,00 m) w Nakle nad Notecią”. Złożonych zostało 8 ofert, w tym 
najtańsza z ceną 2.873.559,58 złotych brutto, najdroższa z ceną 4.864.035,00 złotych 
brutto. Obecnie trwa weryfikacja ofert.

13 stycznia zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym bez 
negocjacji na profilowanie dróg nieutwardzonych na terenie Gminy Nakło nad Notecią 
. Wykonawcą usługi został Redon Nakło Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Nakle nad Notecią z ceną 329.025,00 złotych brutto. Była to jedyna oferta 
złożona w postępowaniu. Okres realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy.



27 stycznia ogłoszone zostało postępowanie w trybie podstawowym bez negocjacji na 
wykonanie zadania pn. „Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w różnych budynkach 
gminnych (mieszkalne) na terenie gminy” w ramach zadania inwestycyjnego pn. 
„Modernizacja mieszkaniowych zasobów gminy”. Termin składania ofert wyznaczony 
został na dzień 13 lutego 2026r.

27 stycznia zawarta została umowa w postępowaniu w trybie podstawowym bez 
negocjacji na usługi w zakresie dobrowolnego ubezpieczenia grupowego na życie 
pracowników Gminy w Nakle nad Notecią, jednostek organizacyjnych Gminy i 
instytucji kultury oraz ich współmałżonków, partnerów i pełnoletnich dzieci. 
Wykonawcą usługi zostało Pocztowe Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. z 
siedzibą w Warszawie. W postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Wybrana oferta 
przedstawiała najkorzystniejszy zakres ubezpieczenia, w odniesieniu do ustalonych 
stawek ubezpieczenia.
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